WDK — ben - pup — min — 15 september 2012

kogelstoten 1,000kg Ben Jongens

Reeks:1
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

680

32

981

2100

1174

2047

978

643

730

866

471

570

526

985

1515

37

1243

625

9805

1175

1171

809

21

370

9812

Degrande Wout
Vinck Symen

Ost Jasper

De Schrijver Torben
Noppe Wout

Tuyls Indy

Smet Lukas
Dieleman Noa

Van Haver Elias

SPBO

ZELE

ACW

VOLH

VOLH

ZWAT

ACW

AVLO

8.49m

8.30m

8.27m

8.07m

7.90m

7.77m

7.10m

6.98m

HAMM 6.83m

Van Den Bossche Yenten

Das Jobbe

Weyn Emiel
Hameryck Senne
Daems Jelle
Steyaert Stijn
Verniers Maxim
Van De Weyer Bram
De Vriendt Stan
Galle Cedric
Kluskens Jochen
Trappeniers Arthur
Van Cleemput Stijn
De Vos Kasper
Robberecht Wout

Malin Tijl

STAX

AVLO

AVLO

ZWAT

STAX

ZELE

ACDL

ZELE

VOLH

VOLH

AVLO

STAX

SPBO

6.62m

6.56m

6.14m

6.13m

5.78m

5.69m

AVLO

5.64m

5.50m

5.44m

5.36m

5.34m

5.20m

HAMM 5.16m

5.06m

6.70m

5.69m
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03

03
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03
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03
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04

04
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03
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04

04

04



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

217

355

1185

9800

729

470

1018

9811

365

819

9806

3382

1194

Delie Arne

Van Wauwe Rune
Stuyven Pieter
Van Houts Jochen
Omblets Ruben
Jansen Thomas
Poppe Thomas
Ferket Niels
Verhagen Jorgen
Van Der Kelen Victor
Degrande Tijs

Van Duysen Dieter

Van Der Vreken Stijn

verspringen Ben Meisjes

Reeks:1
1

2

10
11

12

44

974

9808

1256

306

1056

1257

2798

977

975

171

1057

Vermeiren Stien
Van Hoyweghen Sara
Alessie Floor
Verhavert Eline
De Block Veerle
Hoofteer Elise
Verhavert Amelie
Moens Joyce
Noppe Louise
Malfliet Line
Verleysen Caitlin

Hoofteer Aline

STAX 5.06m

ACW

HAMM 4.83m

VOLH 4.60m

HAMM 4.59m

HAMM 4.59m

ZELE  4.46m

4.40m

HAMM 4.33m

HAMM 2.93m

2.75m

AVLO GP

ZWAT GP

ZELE 3.82m

VOLH
atti 3.58m
HAMM 3.43m
ACW 3.37m
ACDL 3.31m
HAMM 3.12m
ACDL 3.12m
VOLH 3.11m
VOLH 3.11m
ACW 3.06m

ACDL 2.98m

4.94m

3.60m

04

04

05

04

05

03

06

04

05

06
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04
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03

04

03



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

1329

1330

455

8209

1319

934

600

915

161

30

9803

8237

1686

1164

1399

9804

8310

153

840

501

1344

9802

1711

415

8204

9810

van hauwermeiren lJitse HAMM 2.97m
Van De Vreken Maite HAMM 2.90m
D'haese Elien AVLO 2.88m
Moens Loua ZWAT 2.85m
Okusolubo Tinu ACDL 2.78m
Bernaers Ella ZWAT 2.76m
Poppe Lore HAMM 2.75m
Mouton Heike HAMM 2.73m
Vanderpoorten Elena ZELE 2.72m
Verniers Stephanie ZELE 2.67m
Van Houte Arnen HAMM 2.61m
De Waele Jarell HAMM 2.43m
Tuyls Zowie ZWAT 2.43m
Boel Amelie HAMM 2.43m
Mendonck Rhode AVLO 2.41m
Loos Jinthe HAMM 2.39m
De Clerck Jitske ZWAT 2.39m
De Bruyne Laure STAX 2.38m
Poppe Dorien ZELE  2.37m
De Vriendt Dora ACDL 2.37m
Vermeulen Nele ACW 2.35m
Van Haute Rowan HAMM 2.29m
Robberecht Hanne HAMM 2.25m
Van Nieuwenhove Roos ACW 2.15m
Van Ransbeeck Arrezina ZELE 2.12m
De Schoesitter Shanyl HAMM 2.00m
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04

04

05

05
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05

05

05
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04

05

05

05

05
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05
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60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=20:52 Geen uitslag wegens technische problemen.
Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:1

1 4411 Van Britsom Michiel ~ AVLO 01

2 3736 Govaert Arno ACW 01

3 4510 Van Hooste Matthijs VOLH 01
4 3737 De Prycker Pieterjan ACW 01

5 3434 Heyvaert Kasper ZELE 01

6 4410 Ros Xander AVLO 02

7 3776 Roggeman Sieben ZELE 02

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=20:52 Geen uitslag wegens technische problemen.
Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:2

1 4499 Martens Thijs VOLH 01
2 3721 Roggeman Bent ZELE 01
3 4007 Seghers Jonas AVLO 01
4 3541 Peeters Bob ACW 01
5 3932 Coppens Pieter AVLO 02
6 3610 De Cock Cedric ACW 02
7 3431 Verduyckt Jonas ZELE 02

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=20:52 Geen uitslag wegens technische problemen.
Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:3
1 3742 Robberecht Stan HAMM 02

2 4493 Van Houts Jarne VOLH 02



3 4618 Tuyls Storm ZWAT

4 3780 De Bruyne Noah STAX
5 3907 Hofmans Remco SPBO
6 3455 Vermeiren Wannes ZELE

60m horden 0,762m/6H Pup Meisjes

Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen

Reeks:1

3753 Thyssen Lisse VOLH

2 3711 Van Laere Lieselotte ZWAT
3 3416 Berben Jana KAPE

5751 Massaer Emma ACW

3713 Duym Farah ZWAT

6 2983 De Rycke Britt ACW

7 4076 Stallaert Virze ACW

8 3611 Vanden Bosch Amber ZWAT

Reeks:2

1 9807 Korstanje Pien

2 2977 Caeldries Christine ACW 1
3 3202 Boon Fien HAMM

4 3260 Spiessens Jana SPBO

5 3749 Stuer Lotte VOLH

6 9809 Van Der Heijden Daphne atti
7 2804 Milloen Nele AVZK

8 3751 Buys Thalia VOLH

Reeks:3

1 3398 Heetesonne Siel HAMM

2 3569 Smet Emma ACW

33583 Vanthillo Cordulle ESAK

4 3765 Van Der Vreken Lotte ZWAT
52940 Van Den Broek Truus ATAC
6 3754 Naudts Anke VOLH

7 2836 Valck Yara ZELE

3710 Van Laere Annelore ZWAT

80m horden 0,84m Min Jongens

Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen

Reeks:1

1 7552 Vanlierde Jorg DEIN

2 7394 De Meulemeester Ben ZWAT
36791 De Locht Cisse ACW

47090 Van Praet Ward ZELE

5 6853 Willaert Kevin ZELE

Reeks:2

1 7324 De Backer Bryan AVLO

2 6945 Daneel Wannes AVLO
36978 Stevens Niels AVLO

4 6665 Vanderpoorten Marco ZELE
5 7344 Bernaers Jakke ZWAT

6 6527 Van Puyenbroeck Jarno ZELE

Reeks:3

16819 Verhoeven Tibo STAX
2 7325 Van Hecke Stef AVLO



36930 Van Buggenhout Jarne SPBO
4 6529 Verduyckt Jens ZELE

5 7495 Cornelis Ben ZWAT

7042 Omblets Sander HAMM

60m horden 0,762m/6H Min Meisjes
Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen

Reeks:1

15977 Thijssen Loeka ACW

2 6238 Goossens Zita AVLO
36080 Van Loock Hanne DCLA
4 6943 De Meyer Caitlin ZWAT
5 6492 Cerpentier Femke VOLH
6 5974 Hartmann Iris STAX

7 5751 Massaer Emma ACW

Reeks:2

1 6108 Smeulders Sarah STAX

2 6462 Janssens Esther ZWAT

3 6461 Hargreaves Charlotte ZWAT
4 6181 Van Geyte Selien HAMM
55981 Burm Antje ACW

6616 Van Kemseke Jodie VOLH

Reeks:3

1 5869 Christiaens Alessia ZELE
2 7377 De Bled Kassandra ATH
3 6496 De Pauw Giske VOLH

4 6497 Beelen Tine VOLH

5 6488 Daems Lotte ZWAT

60 meter Ben Jongens
Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen

Reeks:1

1 526 Hameryck Senne AVLO

2 717 D'hondt Jelte ACDL

3 643 Dieleman Noa AVLO

4 2100 De Schrijver Torben VOLH
5 730 Van Haver Elias HAMM

6 32 Vinck Symen ZELE

7 981 Ost Jasper ACW

8 9814 Torck Jarno

Reeks:2

121 De Vos Kasper STAX

2 680 Degrande Wout SPBO
31174 Noppe Wout VOLH

4 1498 Van Houcke Sverre SPBO
5471 Das Jobbe STAX

6 370 Robberecht Wout HAMM
7 985 Daems Jelle ZWAT

8 355 Van Wauwe Rune ACW

Reeks:3

1217 Delie Arne STAX

2 1185 Stuyven Pieter HAMM
3978 Smet Lukas ACW

4 1243 Van De Weyer Bram AVLO
51018 Poppe Thomas ZELE

6 570 Weyn Emiel AVLO

7 365 Verhagen Jorgen HAMM

8 729 Omblets Ruben HAMM



Reeks:4

1 37 Verniers Maxim ZELE

2 9805 Galle Cedric ZELE

3 866 Van Den Bossche Yenten SPBO
4 470 Jansen Thomas HAMM

59800 Van Houts Jochen VOLH

6 819 Van Der Kelen Victor HAMM

Reeks:5

1 625 De Vriendt Stan ACDL

2 809 Van Cleemput Stijn AVLO
33382 Van Duysen Dieter AVLO
4 1171 Trappeniers Arthur VOLH
5 9806 Degrande Tijs

Reeks:6

1 474 De Neef Kjell STAX

2 1012 Verleyen Pablo AVLO

3 254 Van Riet Bert EA

49812 Malin Tijl

59811 Ferket Niels

6 9512 Bruggeman Rens HAMM

Reeks:7

1 1361 De Cock Thijs VOLH

2 1194 Van Der Vreken Stijn ZWAT
39802 Van Haute Rowan HAMM

60 meter Ben Meisjes
Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen

Reeks:1

1 44 Vermeiren Stien ZELE

2 974 Van Hoyweghen Sara VOLH
32798 Moens Joyce ACDL
49808 Alessie Floor atti

5 306 De Block Veerle ACW

6 977 Noppe Louise VOLH

2983 De Rycke Britt ACW

Reeks:2

1 1056 Hoofteer Elise ACDL

2 488 Van Loock Stien DCLA
3171 Verleysen Caitlin ACW

4 975 Malfliet Line VOLH

5 161 Vanderpoorten Elena ZELE
6 1057 Hoofteer Aline ACDL
1361 De Cock Thijs VOLH

Reeks:3

1 1330 Van De Vreken Maite HAMM
2 1329 van hauwermeiren Jitse HAMM
3 415 Van Nieuwenhove Roos ACW

4 600 Poppe Lore HAMM

5915 Mouton Heike HAMM

6 840 Poppe Dorien ZELE

7 1344 Vermeulen Nele ACW

8 8204 Van Ransheeck Arrezina ZELE

Reeks:4

1705 De Troyer Lisa ACDL

2 153 De Bruyne Laure STAX
39803 Van Houte Arnen HAMM
4 9813 Steels Sita HAMM
51164 Boel Amelie HAMM

6 1477 Sciacca Magalie ZWAT

7 8237 De Waele Jarell HAMM



8 1686 Tuyls Zowie ZWAT

Reeks:5

8310 De Clerck Jitske ZWAT 04
30 Verniers Stephanie ZELE 05
1399 Mendonck Rhode AVLO 03
1711 Robberecht Hanne HAMM 05
455 D'haese Elien AVLO 03

9804 Loos Jinthe HAMM 05

501 De Vriendt Dora ACDL 05

Reeks:6

590 Huyck Larissa ACDL 04

8209 Moens Loua ZWAT 05

1257 Verhavert Amelie HAMM 04
1256 Verhavert Eline HAMM 03

9810 De Schoesitter Shanyl HAMM 06
591 Huyck Timea ACDL 04

Reeks:7
9802 Van Haute Rowan HAMM 05
1319 Okusolubo Tinu ACDL 04

hoogspringen Pup Jongens
Reeks:1

1 3737 De Prycker Pieterjan
2 4493 Van Houts Jarne

3 4499 Martens Thijs

4 3932 Coppens Pieter

5 4007 Seghers Jonas

6 3736 Govaert Arno

7 3906 Dehertogh Gerben
8 4411 Van Britsom Michiel
9 3742 Robberecht Stan

10 9801 Herremans Wout
11 5250 Moens Milo

12 4502 Heyndrickx Jef
13 3610 De Cock Cedric

14 4410 Ros Xander

ACW 1.38m

VOLH 1.31m

VOLH 1.28m

AVLO 1.20m

AVLO 1.20m

ACW 1.20m

SPBO 1.20m

AVLO 1.15m

HAMM 1.15m

wav 1.15m

ZWAT 1.15m

VOLH 1.15m

ACW 1.15m

AVLO 1.15m
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01

01
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01
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01
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01

02

02



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

discuswerpen 0,600kg Pup Meisjes

Reeks:1
1

2

4510

4766

5221

3406

3721

3858

4676

4618

3455

3431

4210

3776

3587

3780

4500

3848

3434

3933

3711

3416

9807

3749

3754

3713

3611

Van Hooste Matthijs
De Decker Sam
Goffart Jannes
Milloen Sander
Roggeman Bent
Colman Mathisse
Van Keer Nathan
Tuyls Storm
Vermeiren Wannes
Verduyckt Jonas
Andries Mathijs
Roggeman Sieben
Jacobs Lucas

De Bruyne Noah

Quintelier Frederique

Cornelis Door
Heyvaert Kasper

Janzing Bram

Van Laere Lieselotte
Berben Jana
Korstanje Pien
Stuer Lotte

Naudts Anke

Duym Farah

Vanden Bosch Amber

ACW

ZWAT

AVZK

ZELE

ACW

HAMM

ZWAT

ZELE

ACW

ZELE

ZELE

STAX

HAMM

ZELE

AVLO

IWAT

KAPE

VOLH

VOLH

ZWAT

VOLH 1.10m

1.10m

1.10m

1.10m

1.10m

1.05m

1.05m

1.05m

ZELE 1.05m

1.00m

1.00m

1.00m

1.00m

0.95m

VOLH 0.95m

0.95m

0.95m

GP

18.82m

18.05m

17.60m

16.89m

16.74m

15.59m

ZWAT 15.06m
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02

02

02
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01

01

01

01

01

01

01

02

01



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

3829

3997

3752

3755

3830

2977

2940

4076

3751

3628

3765

3583

3756

3117

3710

4198

3757

2836

4195

3411

2979

3589

3753

3569

9809

Brants Renee

Vleminckx Rande SPBO 15.03m

Noppe Leonie VOLH 14.65m
Laureys Amelie VOLH 14.24m

Lison Felien STAX 13.79m
Caeldries Christine ACW 13.71m

Van Den Broek Truus ATAC 13.57m
Stallaert Virze ACW 12.38m

Buys Thalia VOLH 12.38m

De Mey Auke ZELE  12.02m

Van Der Vreken Lotte ZWAT 11.90m
Vanthillo Cordulle ESAK 11.87m

Van Rumst Hannah VOLH 11.35m
Van Wauwe Kato ACW 10.35m

Van Laere Annelore ZWAT 10.31m

Sciacca Sandrine ZWAT 9.89m
Ceulemans Dakota VOLH 9.88m

Valck Yara ZELE  9.56m

Van Der Put Charlotte ZWAT 9.30m
Poppe Ellen HAMM 9.22m

Meese Paulien ACW  7.74m

Van Lokeren Chloe AVLO 7.54m

Thyssen Lisse VOLH GP

Smet Emma ACW GP

Van Der Heijden Daphne atti GP

speerwerpen 400g Min Meisjes

Reeks:1

STAX 15.05m
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6080

5977

5751

5912

6510

6616

6461

5967

6492

6772

7377

6460

6611

6496

6498

6886

6652

6488

6547

5981

6497

6612

6181

6494

Van Loock Hanne
Thijssen Loeka
Massaer Emma

De Blander Laura
Van Brussel Lies
Van Kemseke Jodie
Hargreaves Charlotte
Van Der Kelen Sietse
Cerpentier Femke
Keppens Maurie
De Bled Kassandra
Nauwelaers Anthe
Bettens Luca

De Pauw Giske
Cant Fien

Van Der Put Marie
Depauw Erin
Daems Lotte
Rouan Helena
Burm Antje

Beelen Tine
Porteman Sam
Van Geyte Selien

D'Hondt Kaat

hockeywerpen Ben Jongens

Reeks:1

1

2100

De Schrijver Torben

DCLA 28.14m

ACW  24.91m

ACW  22.90m

STAX 22.02m

HAMM 19.85m

VOLH 19.72m

ZWAT 19.67m

HAMM 19.60m

VOLH 18.03m

HAMM 17.25m

ATH  17.04m

ZWAT 16.57m

VOLH 14.66m

VOLH 14.38m

VOLH 13.49m

ZWAT 12.17m

HAMM 11.50m

ZWAT 11.38m

STAX 11.36m

ACW  11.27m

VOLH 10.58m

VOLH 9.83m

HAMM 9.80m

VOLH 8.72m

VOLH 28.32m

99

99

99

00

00

99

99

00

99

00

00

99

99

99

99

00

00

00

00

00

99

00

99

03

00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

978

1174

32

717

2047

981

1498

570

877

1515

730

1243

1175

866

21

680

370

643

985

355

9814

217

729

1194

1018

809

1361

Smet Lukas

Noppe Wout
Vinck Symen
D'hondt Jelte
Tuyls Indy

Ost Jasper

Van Houcke Sverre
Weyn Emiel
Soetens Robin
Steyaert Stijn

Van Haver Elias
Van De Weyer Bram

Kluskens Jochen

ACW

VOLH

ZELE

ACDL

ZWAT

ACW

SPBO

AVLO

LAT

STAX

HAMM

VOLH

Van Den Bossche Yenten

De Vos Kasper
Degrande Wout
Robberecht Wout
Dieleman Noa
Daems Jelle

Van Wauwe Rune
Torck Jarno

Delie Arne
Omblets Ruben
Van Der Vreken Stijn
Poppe Thomas
Van Cleemput Stijn

De Cock Thijs

STAX

SPBO

HAMM

AVLO

ZWAT

STAX

HAMM

ZWAT

ZELE

AVLO

VOLH

27.10m

26.83m

26.12m

25.96m

25.27m

24.67m

23.92m

23.47m

20.46m

20.14m

19.61m

AVLO 19.49m

19.23m

SPBO 19.16m

19.16m

19.10m

19.07m

18.68m

18.37m

ACW  17.88m

17.84m

17.29m

16.82m

15.12m

14.83m

14.61m

14.58m

04

03

03

03

04

03

04

03

05

03

03

04

03

04

04

03

04

05

04

04

04

03

03

03

04

04

04



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1171

1185

37

9806

526

819

1012

9812

9800

470

474

365

Trappeniers Arthur
Stuyven Pieter
Verniers Maxim
Degrande Tijs
Hameryck Senne
Van Der Kelen Victor
Verleyen Pablo
Malin Tijl

Van Houts Jochen
Jansen Thomas

De Neef Kjell

Verhagen Jorgen

kogelstoten 1,000kg Ben Meisjes

Reeks:1
1

2

10
11
12

13

974

9808

1533

44

1319

306

171

1329

488

2798

1477

1256

975

Van Hoyweghen Sara
Alessie Floor
Vierendeels Rune
Vermeiren Stien
Okusolubo Tinu

De Block Veerle

Verleysen Caitlin

van hauwermeiren litse

Van Loock Stien
Moens Joyce

Sciacca Magalie
Verhavert Eline

Malfliet Line

VOLH 14.38m
HAMM 14.32m
ZELE  13.92m

13.78m
AVLO 12.55m
HAMM 12.14m
AVLO 11.63m
11.50m
VOLH 10.90m
HAMM 10.77m

STAX 10.04m

HAMM 9.53m

VOLH 9.68m

atti 7.87m

LEBB 7.34m

ZELE 6.89m

ACDL

6.23m

ACW 6.05m

ACW 5.88m

HAMM 5.21m

DCLA 5.20m

ACDL 5.20m

ZWAT 5.00m

HAMM 4.88m

VOLH 4.87m
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8209

1056

1686

600

1257

161

1057

977

1711

153

415

30

915

840

8204

1164

1344

8237

Moens Loua ZWAT 4.53m
Hoofteer Elise ACDL 4.43m
Tuyls Zowie ZWAT 4.40m
Poppe Lore HAMM 4.32m
Verhavert Amelie HAMM 4.19m
Vanderpoorten Elena ZELE 4.15m
Hoofteer Aline ACDL 4.12m
Noppe Louise VOLH 4.10m
Robberecht Hanne HAMM 4.05m
De Bruyne Laure STAX 3.97m
Van Nieuwenhove Roos ACW 3.61m

Verniers Stephanie ZELE 3.19m

verspringen Min Jongens

Reeks:1
1

2

7552

7090

6930

8312

7394

6920

6890

Mouton Heike HAMM 2.95m
Poppe Dorien ZELE 2.92m
Van Ransbeeck Arrezina ZELE

Boel Amelie HAMM 2.67m
Vermeulen Nele ACW 2.62m
De Waele Jarell HAMM 1.69m
Vanlierde Jorg DEIN 5.30m
Van Praet Ward ZELE 4.82m
Van Buggenhout Jarne SPBO

Wlodawer Alex CABW 4.45m
De Meulemeester Ben ZWAT
Van Nieuwenhove Stijn ACW

Colman Thibeau ACW 4.26m

2.75m

4.58m

4.37m

4.36m

05

03

05

04

04

03

03

04

05

05

05

05

05

05

99

99

99

99

04

05

05

05

99

99

00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

7812

6853

6665

7381

7325

6675

7385

6529

6945

7384

7886

7324

7908

7506

7811

6978

7344

7387

7495

7188

7521

7792

6883

6929

6819

6527

6622

Van Puyvelde Ben AVLO 4.24m
Willaert Kevin ZELE 4.17m
Vanderpoorten Marco ZELE

Staut Cis VOLH 4.08m
Van Hecke Stef AVLO 4.02m
Meese Maarten ACW 4.01m
Van Wiele Robin VOLH 3.99m
Verduyckt Jens ZELE 3.97m
Daneel Wannes AVLO 3.96m
Martens Dries VOLH 3.94m
Balliu Monaim HAMM 3.92m
De Backer Bryan AVLO 3.92m
Tuyls Keanu ZWAT 3.82m
Van Hemelrijk Thomas SPBO

Van Brussel Bodhi AVLO 3.80m
Stevens Niels AVLO 3.77m
Bernaers Jakke ZWAT 3.72m
Quintelier Laurent VOLH 3.71m
Cornelis Ben ZWAT 3.70m
Van De Voorde Zachery ACW

Porteman Daan VOLH 3.65m
Van Der Put Jos ZWAT 3.62m
Huyghe Sander HAMM 3.57m
Dehertogh Arne SPBO 3.46m
Verhoeven Tibo STAX 3.33m
Van Puyenbroeck Jarno ZELE

De Smedt Yannis LAT  3.33m

4.11m

3.81m

3.67m

3.33m

99

99

99

00

99

99

99

99

99

00

00

99

00

00

00

99

99

00

00

00

99

00

00

00

00

00

99



35

36

37

7386

7042

6817

8002

Vierbergen Kobe
Omblets Sander
Vande Putte Robin

Beirnaert Tibau

hoogspringen Min Meisjes

Reeks:1
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

6066

6943

6238

6492

6026

6461

5974

5884

6462

5977

6108

6181

6616

6886

7377

6460

6497

6496

5967

6772

5869

Rossaert Nicasina
De Meyer Caitlin
Goossens Zita
Cerpentier Femke

Dupuis Caroline

Hargreaves Charlotte

Hartmann Iris

De Foer Lotte
Janssens Esther
Thijssen Loeka
Smeulders Sarah
Van Geyte Selien
Van Kemseke Jodie
Van Der Put Marie
De Bled Kassandra
Nauwelaers Anthe
Beelen Tine

De Pauw Giske

Van Der Kelen Sietse

Keppens Maurie

Christiaens Alessia

VOLH 3.29m

HAMM 3.15m

STAX 3.06m

HAMM  GP

ACW  1.50m

ZWAT 1.43m

AVLO 1.40m

VOLH 1.35m

SPBO 1.35m

ZWAT 1.35m

STAX 1.35m

ACW 1.35m

ZWAT 1.30m

ACW 1.30m

STAX 1.30m

HAMM 1.30m

VOLH 1.25m

ZWAT 1.25m

ATH  1.20m

ZWAT 1.20m

VOLH 1.20m

VOLH 1.20m

HAMM 1.20m

HAMM 1.15m

ZELE 1.15m

00

00

00

00

99

99

00

00

99

99

00

99

99

99

00

99

99

00

00

00

99

99

99

00

00



22 6547 Rouan Helena STAX 1.15m 00
23 6488 Daems Lotte ZWAT 1.10m 00

24 6806 Mendonck Noor AVLO 1.10m 00

60 meter Pup Jongens
Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:1

4502 Heyndrickx Jef VOLH 01

3406 Milloen Sander AVZK 02

5250 Moens Milo ZWAT 02

4411 Van Britsom Michiel AVLO 01
3545 Soetens Brent LAT 02

3737 De Prycker Pieterjan ACW 01
3541 Peeters Bob ACW 01

3906 Dehertogh Gerben SPBO 02

Reeks:2

3721 Roggeman Bent ZELE 01

3455 Vermeiren Wannes ZELE 01
4618 Tuyls Storm ZWAT 02

3742 Robberecht Stan HAMM 02
3736 Govaert Arno ACW 01

4007 Seghers Jonas AVLO 01

4500 Quintelier Frederique VOLH 02
4499 Martens Thijs VOLH 01

Reeks:3

3434 Heyvaert Kasper ZELE 01
3908 Spiessens Branko SPBO 01
4410 Ros Xander AVLO 02

4493 Van Houts Jarne VOLH 02
3776 Roggeman Sieben ZELE 02
4510 Van Hooste Matthijs VOLH 01
3610 De Cock Cedric ACW 02

3932 Coppens Pieter AVLO 02

Reeks:4

3933 Janzing Bram AVLO 02
3907 Hofmans Remco SPBO 02
4210 Andries Mathijs ACW 02
3431 Verduyckt Jonas ZELE 02
5221 Goffart Jannes ZWAT 01
3780 De Bruyne Noah STAX 02
3587 Jacobs Lucas ZELE 02

Reeks:5

4766 De Decker Sam ACW 01
3848 Cornelis Door HAMM 02
3858 Colman Mathisse ACW 02
9801 Herremans Wout wav 01
4443 Horemans Victor ZWAT 02
3402 Verheyden Tom LAT 02
5004 De Decker Robbe ACW 02

60 meter Pup Meisjes

Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.
Reeks:1

1 3711 Van Laere Lieselotte ZWAT 01

2 3753 Thyssen Lisse VOLH 01
33611 Vanden Bosch Amber ZWAT 01



4 9807 Korstanje Pien 01

5 3628 De Mey Auke ZELE 01

6 3754 Naudts Anke VOLH 01

7 9809 Van Der Heijden Daphne atti 01
8 3749 Stuer Lotte VOLH 01

Reeks:2

1 3569 Smet Emma ACW 02

2 3752 Noppe Leonie VOLH 01

33765 Van Der Vreken Lotte ZWAT 01
4 3757 Ceulemans Dakota VOLH 01

5 4076 Stallaert Virze ACW 01

6 3416 Berben Jana KAPE 01

7 3830 Lison Felien STAX 01

8 3713 Duym Farah ZWAT 01

Reeks:3

1 3202 Boon Fien HAMM 02

2 2977 Caeldries Christine ACW 01

3 2835 Praet Justine STAX 02

4 3710 Van Laere Annelore ZWAT 02
5 3398 Heetesonne Siel HAMM 01

6 3755 Laureys Amelie VOLH 01

7 2979 Meese Paulien ACW 02

8 3751 Buys Thalia VOLH 02

Reeks:4

1 3583 Vanthillo Cordulle ESAK 01

2 3274 D'haese Emma AVLO 01
32940 Van Den Broek Truus ATAC 02
4 2836 Valck Yara ZELE 02

5 3411 Poppe Ellen HAMM 01

6 2924 De Smedt Jits LAT 02

7 3117 Van Wauwe Kato ACW 02

8 4198 Sciacca Sandrine ZWAT 02

Reeks:5

1 3829 Brants Renee STAX 01

2 3200 Van Hecke Britt HAMM 02
33997 Vleminckx Rande SPBO 02

4 3321 Vandeweyer Marthe ACDL 02
5 3258 Bijl Mirthe SPBO 02
Reeks:6

3589 Van Lokeren Chloe AVLO 01
4195 Van Der Put Charlotte ZWAT 02
1 2983 De Rycke Britt ACW 01

2 3261 Van Laere Emilia SPBO 02

verspringen Ben Jongens
Reeks:1

1 526 Hameryck Senne

2 730  Van Haver Elias

3 1174 Noppe Wout

4 2100 De Schrijver Torben
5 717 D'hondt Jelte

6 981 Ost Jasper

AVLO 3.72m

HAMM 3.71m

VOLH 3.51m

VOLH 3.49m

ACDL 3.45m

ACW  3.44m

03

03

03

03

03

03



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

680

643

217

32

1498

2047

9814

21

866

370

985

877

1194

570

978

1361

9805

1018

355

37

1175

365

1243

470

254

474

729

Degrande Wout
Dieleman Noa
Delie Arne

Vinck Symen

Van Houcke Sverre
Tuyls Indy

Torck Jarno

De Vos Kasper

Van Den Bossche Yenten

Robberecht Wout
Daems Jelle
Soetens Robin

Van Der Vreken Stijn
Weyn Emiel

Smet Lukas

De Cock Thijs

Galle Cedric

Poppe Thomas

Van Wauwe Rune
Verniers Maxim
Kluskens Jochen
Verhagen Jorgen
Van De Weyer Bram
Jansen Thomas

Van Riet Bert

De Neef Kjell

Omblets Ruben

SPBO 3.43m

AVLO 3.39m
STAX 3.35m
ZELE 3.32m
SPBO 3.31m
ZWAT 3.22m
3.18m
STAX 3.15m
SPBO
HAMM 3.08m
ZWAT 3.02m
LAT 3.00m
ZWAT 2.98m
AVLO 2.98m
ACW  2.98m
VOLH 2.90m
ZELE  2.86m
ZELE  2.85m
ACW
ZELE  2.83m
VOLH 2.80m
HAMM 2.78m
AVLO
HAMM 2.71m
EA 2.68m
STAX 2.67m

HAMM 2.65m

3.10m

2.84m

2.73m

04

03

04

03

04

04

05

03

04

04

05

04

03

04

03

04

03

05

04

04

05

05

04

04

04

04

04



34

35

36

37

38

39

40

41

42

1185

1171

809

9800

9512

3382

819

9811

9806

hockeywerpen Ben Meisjes

Reeks:1
1

2

10
11
12
13

14

1533

9808

974

306

2798

44

171

1477

1344

705

1686

30

1711

8204

8237

1399

Stuyven Pieter HAMM 2.60m
Trappeniers Arthur VOLH 2.54m

Van Cleemput Stijn AVLO 2.54m

Van Houts Jochen VOLH 2.50m
Bruggeman Rens HAMM 2.41m

Van Duysen Dieter AVLO 2.38m

Van Der Kelen Victor HAMM 2.32m

Ferket Niels 2.13m
Degrande Tijs 2.08m
Vierendeels Rune LEBB 27.84m
Alessie Floor atti 25.92m

Van Hoyweghen Sara VOLH 25.04m
De Block Veerle ACW 20.07m
Moens Joyce ACDL 19.36m
Vermeiren Stien ZELE 15.68m
Verleysen Caitlin ACW 14.90m
Sciacca Magalie ZWAT 12.46m
Vermeulen Nele ACW 11.44m

De Troyer Lisa ACDL 11.23m

Tuyls Zowie ZWAT 10.15m
Verniers Stephanie ZELE 9.83m
Robberecht Hanne HAMM 7.92m
Van Ransbeeck Arrezina ZELE  6.07m
De Waele Jarell HAMM NG

Mendonck Rhode

AVLO NG

04

04

03

05

04

04

05

06

06

03

03

03

03

03

04

04

05

04

05

05

05

03

05

05

03



415 Van Nieuwenhove Roos ACW NG 05

8209 Moens Loua ZWAT NG 05
1319 Okusolubo Tinu ACDL NG 04
153 De Bruyne Laure STAX NG 04
9810 De Schoesitter Shanyl HAMM NG 06
1164 Boel Amelie HAMM NG 05

80 meter Min Jongens
Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:1

7188 Van De Voorde Zachery ACW 00
7812 Van Puyvelde Ben AVLO 99
8312 Wlodawer Alex CABW 99

7520 Franssens Lennert VOLH 99
6930 Van Buggenhout Jarne SPBO 99
7394 De Meulemeester Ben ZWAT 99
6675 Meese Maarten ACW 99

Reeks:2

7381 Staut Cis VOLH GP 99

7385 Van Wiele Robin VOLH 99
6853 Willaert Kevin ZELE 99

7090 Van Praet Ward ZELE 99

6920 Van Nieuwenhove Stijn ACW 00
6929 Dehertogh Arne SPBO 99

6791 De Locht Cisse ACW 99

Reeks:3

6819 Verhoeven Tibo STAX 00
7324 De Backer Bryan AVLO 00
6665 Vanderpoorten Marco ZELE 00
7495 Cornelis Ben ZWAT 99

7387 Quintelier Laurent VOLH 99
7042 Omblets Sander HAMM 00
7479 De Blander Victor STAX 99

Reeks:4

6945 Daneel Wannes AVLO 99
7386 Vierbergen Kobe VOLH 00
7325 Van Hecke Stef AVLO 00
6529 Verduyckt Jens ZELE 99
7811 Van Brussel Bodhi AVLO 00
7521 Porteman Daan VOLH 00
7384 Martens Dries VOLH 99
Reeks:5

6503 Verheyden Ruben LAT 00
8002 Beirnaert Tibau HAMM 00
7886 Balliu Monaim HAMM 00
6817 Vande Putte Robin STAX 00
6883 Huyghe Sander HAMM 00
7506 Van Hemelrijk Thomas SPBO 00

80 meter Min Meisjes
Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:1
6238 Goossens Zita AVLO 00



5751 Massaer Emma ACW 99

6943 De Meyer Caitlin ZWAT 99
6461 Hargreaves Charlotte ZWAT 00
5912 De Blander Laura STAX 00
6886 Van Der Put Marie ZWAT 99
5884 De Foer Lotte ACW 00

5869 Christiaens Alessia ZELE 00

Reeks:2

6497 Beelen Tine VOLH 00

6181 Van Geyte Selien HAMM 00
6510 Van Brussel Lies HAMM 00
6498 Cant Fien VOLH 99

6494 D'Hondt Kaat VOLH 99
7377 De Bled Kassandra ATH 00

Reeks:3

6460 Nauwelaers Anthe ZWAT 00
6652 Depauw Erin HAMM 00
6708 Van Haver Esther HAMM 00
6511 Triest Febe HAMM 00

6488 Daems Lotte ZWAT 00

Reeks:4

6547 Rouan Helena STAX 00
6612 Porteman Sam VOLH 99
6496 De Pauw Giske VOLH 99
6611 Bettens Luca VOLH 99

5972 De Cauwer Miranda HAMM 9999

discuswerpen 0,600kg Pup Jongens
Reeks:1

1 3406 Milloen Sander AVZK
2 3434 Heyvaert Kasper ZELE

3 4410 Ros Xander AVLO
4 4493 Van Houts Jarne VOLH
5 3736 Govaert Arno ACW
6 4499 Martens Thijs VOLH
7 4510 Van Hooste Matthijs

8 3721 Roggeman Bent ZELE

9 3437 Verniers Thibeau ZELE

10 3431 Verduyckt Jonas ZELE

11 3587 Jacobs Lucas ZELE

12 3932 Coppens Pieter AVLO

13 4411 Van Britsom Michiel AVLO

27.39m

22.91m

19.10m

18.84m

17.25m

17.16m

VOLH 17.08m

16.71m

16.69m

16.61m

16.13m

15.42m

14.86m

02

01

02

02

01

01

01

01

02

02

02

01

01



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

3610

3737

3455

3742

4007

5004

3933

5250

4500

9801

4618

3848

3545

4676

3776

4502

4210

4766

3780

3858

De Cock Cedric

De Prycker Pieterjan
Vermeiren Wannes
Robberecht Stan
Seghers Jonas

De Decker Robbe
Janzing Bram
Moens Milo
Quintelier Frederique
Herremans Wout
Tuyls Storm
Cornelis Door
Soetens Brent

Van Keer Nathan
Roggeman Sieben
Heyndrickx Jef
Andries Mathijs

De Decker Sam

De Bruyne Noah

Colman Mathisse

hoogspringen Pup Meisjes

Reeks:1
1

2

3611

3416

3749

9807

9809

Vanden Bosch Amber
Berben Jana
Stuer Lotte

Korstanje Pien

Van Der Heijden Daphne atti

ACW 13.94m
ACW 13.87m
ZELE 13.75m
HAMM 13.57m
AVLO 12.77m
ACW  12.69m
AVLO 12.06m
ZWAT 11.87m
VOLH 11.63m
wav 11.55m
ZWAT 10.99m
HAMM 10.55m
LAT  9.77m
HAMM 9.76m
ZELE  9.74m
VOLH 8.64m
ACW GP
ACW GP
STAX NG
ACW NG
ZWAT 1.38m
KAPE 1.33m
VOLH 1.25m
1.25m

1.25m

02

01

02

01

02

02

02

01

02

02

02

02

02

01

02

01

02

02

01

01

01

01

02

01

01



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

3753

2940

3757

2977

3628

3260

3751

3830

2804

2835

3117

3997

2979

3398

2836

3569

4198

4195

3589

Thyssen Lisse

Van Den Broek Truus
Ceulemans Dakota
Caeldries Christine
De Mey Auke
Spiessens Jana

Buys Thalia

Lison Felien

Milloen Nele

Praet Justine

Van Wauwe Kato
Vleminckx Rande
Meese Paulien
Heetesonne Siel
Valck Yara

Smet Emma

Sciacca Sandrine
Van Der Put Charlotte

Van Lokeren Chloe

kogelstoten 3,000kg Min Jongens

Reeks:1
1

2

7552

7812

7381

7479

7090

6920

Vanlierde Jorg
Van Puyvelde Ben
Staut Cis

De Blander Victor

Van Praet Ward

Van Nieuwenhove Stijn

VOLH

VOLH

ACW

ZELE

SPBO

VOLH

STAX

AVZK

STAX

ACW

SPBO

ACW

HAMM

ZELE

ACW

ZWAT

AVLO

DEIN

AVLO

VOLH

STAX

ZELE

1.25m

ATAC 1.20m

1.20m

1.20m

1.15m

1.15m

1.15m

1.10m

1.10m

1.10m

1.05m

1.05m

1.05m

1.05m

1.00m

1.00m

0.95m

ZWAT 0.95m

0.95m

13.04m

9.96m

9.44m

8.68m

8.26m

ACW 8.25m

01

01

01

01

01

02

01

02

02

02

02

02

01

02

02

02

01

99

99

99

99

99

02

02

00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

150 meter
Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:1

7325

7324

7394

6890

7908

7886

7344

7385

7811

6978

7006

7792

6883

6929

7495

6527

6945

7521

7386

6622

7042

8002

6529

Min Dames Uur=20:16 Geen uitslag wegens technische problemen.

Van Hecke Stef

De Backer Bryan

De Meulemeester Ben
Colman Thibeau

Tuyls Keanu

Balliu Monaim
Bernaers Jakke

Van Wiele Robin

Van Brussel Bodhi
Stevens Niels

Van de Woestijne Stan
Van Der Put Jos
Huyghe Sander
Dehertogh Arne
Cornelis Ben

Van Puyenbroeck Jarno
Daneel Wannes
Porteman Daan
Vierbergen Kobe

De Smedt Yannis
Omblets Sander
Beirnaert Tibau

Verduyckt Jens

AVLO 8.24m

AVLO 7.46m
ZWAT
ACW 7.35m
ZWAT 7.32m
HAMM 7.16m
ZWAT 7.14m
VOLH 6.94m
AVLO 6.94m
AVLO 6.36m
SPBO
ZWAT 6.34m
HAMM 6.27m
SPBO 5.88m
ZWAT 5.82m
ZELE
AVLO 5.64m
VOLH 5.57m
VOLH 5.26m
LAT 5.25m
HAMM 4.92m
HAMM 4.48m

ZELE NG

7.44m

6.34m

5.66m

00

00

99

99

00

00

99

00

00

00

00

99

99

99

00

00

00

00

00

99

99

00

99



1 6080 Van Loock Hanne DCLA 99

2 6066 Rossaert Nicasina ACW 99
3 6886 Van Der Put Marie ZWAT 99
4 5751 Massaer Emma ACW 99
5974  Hartmann Iris STAX 99
6108 Smeulders Sarah STAX 99
150 meter Min Dames Uur=20:16 Geen uitslag wegens technische problemen.

Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:2
1 6943 De Meyer Caitlin ZWAT 99
2 6510 Van Brussel Lies HAMM 00
3 6181 Van Geyte Selien HAMM 00
4 6492 Cerpentier Femke VOLH 00
5 5869 Christiaens Alessia ZELE 00
6238 Goossens Zita AVLO 00
150 meter Min Dames Uur=20:16 Geen uitslag wegens technische problemen.

Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:3
1 5977 Thijssen Loeka ACW 99
2 5884 De Foer Lotte ACW 00
3 6498 Cant Fien VOLH 99
6497 BeelenTine VOLH 00
6494 D'Hondt Kaat VOLH 99
150 meter Min Dames Uur=20:16 Geen uitslag wegens technische problemen.

Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.



Reeks:4

1 6462 Janssens Esther ZWAT 99
2 6772 Keppens Maurie HAMM 99
3 5967 Van Der Kelen Sietse HAMM 99
4 6616 Van Kemseke Jodie VOLH 99
7377 De Bled Kassandra ATH 00
150 meter Min Dames Uur=20:16 Geen uitslag wegens technische problemen.

Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:5
1 6460 Nauwelaers Anthe ZWAT 00
2 6511 Triest Febe HAMM 00
3 6708 Van Haver Esther HAMM 00
4 6488 Daems Lotte ZWAT 00
5 6496 De Pauw Giske VOLH 99
150 meter Min Dames Uur=20:16 Geen uitslag wegens technische problemen.

Gelieve ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:6
1 6612 Porteman Sam VOLH 99
2 6652 Depauw Erin HAMM 00
5912 De Blander Laura STAX 00
6806 Mendonck Noor AVLO 00
150 meter Min Heren Uur=20:18 Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve

ons hiervoor te verontschuldigen.



Reeks:1

1 7552  Vanlierde Jorg DEIN 99
2 7812 Van Puyvelde Ben AVLO 99
3 7394 De Meulemeester Ben ZWAT 99
4 6675 Meese Maarten ACW 99
7090 Van Praet Ward ZELE 99
7520 Franssens Lennert VOLH 99
150 meter Min Heren Uur=20:18 Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve

ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:2
1 7385 Van Wiele Robin VOLH 99
2 6929 Dehertogh Arne SPBO 99
6791 De Locht Cisse ACW 99
6853  Willaert Kevin ZELE 99
7188 Van De Voorde Zachery ACW 00
6920 Van Nieuwenhove Stijn ACW 00
150 meter Min Heren Uur=20:18 Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve

ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:3
1 7325 Van Hecke Stef AVLO 00
2 7521 Porteman Daan VOLH 00
3 7384  Martens Dries VOLH 99
4 6529 Verduyckt Jens ZELE 99

6665 Vanderpoorten Marco ZELE 00

7811 Van Brussel Bodhi AVLO 00



150 meter Min Heren Uur=20:18 Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve
ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:4
6978 Stevens Niels AVLO 00
1 7381 Staut Cis VOLH 99
2 7324  De Backer Bryan AVLO 00
3 7387 Quintelier Laurent VOLH 99
4 6945 Daneel Wannes AVLO 99
5 6527 Van Puyenbroeck Jarno ZELE 99
150 meter Min Heren Uur=20:18 Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve

ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:5
1 6622 De Smedt Yannis LAT 00
2 7886 Balliu Monaim HAMM 00
3 6883 Huyghe Sander HAMM 00
4 8002 Beirnaert Tibau HAMM 00
5 7042 Omblets Sander HAMM 00
150 meter Min Heren Uur=20:18 Geen uitslag wegens technische problemen. Gelieve

ons hiervoor te verontschuldigen.

Reeks:6
1 6503 Verheyden Ruben LAT 00
2 7386 Vierbergen Kobe VOLH 00
3 7479 De Blander Victor STAX 99

4 6890 Colman Thibeau ACW 99



5

6817 Vande Putte Robin

STAX

00



